
Uchwała Nr  VI/101/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 12 kwietnia 2007 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi mieszkańca gminy Henryki Getka na Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 

  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 229  pkt.3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 z 
późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1.Uznać skargę p. Henryki Getka na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
dotyczącą nienależytego wykonania zadań określonych ustawą o pomocy społecznej za 
bezzasadną. 
2.Uzasadnienie stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 
                                                             

  

§ 2 

Upoważnić Przewodniczącego Rady Miejskiej do udzielenia odpowiedzi zainteresowanemu. 

  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


